

چرا رئال باید از «رونالدو» متشکر باشد؟



کریس رونالدو به خودش قول داده تا زمانی که بازی می‌کند برای بهترین بودن بجنگد و این تصمیم او باعث شده رئال در سال‌های اخیر موفقیت‌های زیادی کسب کند. کریستیانو رونالدو هر بار خودش را در آینه می‌بیند نمی‌تواند تصور کند در حال دیدن چهره کسی است که دومین فوتبال‌بست برتر دنیاست. او از زمانی که وارد این ورزش شده به خودش قول داده بهترین باشد و به همین دلیل هم هر زمانی وارد زمین بازی می‌شود همه تلاشش را برای رسیدن به موفقیت می‌کند. او دوست ندارد کسی رویای کودکی‌اش برای بهترین بودن را نقش بر آب کند، حتی اگر آن بازیکن لیونل مسی باشد. درست مثل نادال که برایش سخت است پایین‌تر از راجر فدرر باشد. همین علاقه رونالدو به بهترین بازیکن بودن است که باعث شده رئال مادرید در سال‌های اخیر به عناوین زیادی دست پیدا کند و در واقع سفیدپوشان باید به خاطر این موفقیت‌ها از رونالدو متشکر باشند. کسی که درخشش او سومین دوره طلایی رئال در اروپا را رقم زد.

دوراهی حساس اینیستا

آندرس اینیستا بزودی درباره آینده‌اش تصمیم خواهد گرفت و اعلام می‌کند تصمیم دارد در بارسلونا بماند یا از این تیم می‌رود و به پیشنهادش پاسخ مثبت می‌دهد. آندرس اینیستا بعد از بازی تیمش مقابل تیم فوتبال چلسی در لیگ قهرمانان درباره موضوعی صحبت کرد که هواداران امیدوار بودند درباره چیزی غیر از آن بشنوند. او اعلام کرد تا ۳۰ آوریل فرصت دارد درباره آینده‌اش تصمیم بگیرد. با اینکه چندی پیش او قراردادش را برای همیشه با بارسا تمدید کرد و بعد از ۱۱۸ سال برای نخستین بار این باشگاه قراردادی مادام‌العمر با یک بازیکن بست اما اینیستا اعلام کرده این تنها پاداش دوران حضورش در تیم بوده و به این معنی نیست که او برای همیشه در تیم خواهد ماند. هر چند اینیستا درباره اینکه چه تصمیمی دارد شفاف‌سازی نکرده و تنها اعلام کرده وقتی تصمیمش را بگیرد پیش از رسانه‌ها باشگاه این موضوع را خواهد فهمید. او همچنین اشاره کرده باید شرایطی که هم برای خودش و هم باشگاه بهترین است را در نظر بگیرد. اینیستا تا اینجا کار و در بازی‌های این فصل ۲۲ بازی انجام داده است. در این بازی‌ها هم نقشی موثر داشته است. این یعنی هنوز می‌تواند مهره مفیدی برای تیمش باشد. از طرفی بارسا کوتینیو را با هدف جایگزینی او به خدمت گرفته و از سنسو و الورده هم این را بخوبی می‌داند.

دلایل افت نسبی پرسپولیس نسبت به گذشته

از طارمی تا غرور



۲- قهرمانی زودهنگام به لحاظ روانی تاثیر منفی‌اش را روی بازیکنان پرسپولیس گذاشته و از آنجا که این اتفاق (قهرمانی ۵ هفته قبل از پایان فصل) در لیگ داخلی سابقه نداشته، سرپا نکه داشتن این تیم و انگیزه دادن به این بازیکنان دشوار به نظر می‌رسد. در واقع شاید تیم‌های کمی در دنیا مثل بایرن مونیخ و یوونتوس هستند که هر فصل بدون در دسترس قهرمان لیگ‌شان می‌شوند و به این شرایط عادت کرده‌اند اما از پرسپولیس و بازیکنانی که با چنین مسأله مهمی راحت کنار نمی‌آیند، حفظ استانداردهای قبلی و ماندن در اوج توقعی محال است.

۱- با برنامه‌ریزی خنده‌دار ای‌اف‌سی که مطابق و دلخواه لیگ‌های شرق آسیاست برنامه پرسپولیس که در فصل ۲۰۱۷ لیگ قهرمانان تا مرحله نیمه‌نهایی پیش رفت فشرده‌تر و دشوارتر از بقیه تیم‌های ایرانی حاضر در فصل جدید لیگ قهرمانان شده، در واقع تقارن بخشی از این رقابت‌ها با شروع لیگ برتر - که برای پرسپولیس مصادف با دیدار مقابل الاهلی و الهلال عربستان بود- کار را برای تیم برانکو دشوار کرد و این تیم تا مهرماه درگیر رقابت‌های آسیایی شد. پرسپولیس در آن مقطع در اوج به‌سری می‌برد اما حالا با طوفانی‌تر شدن فصل برای این تیم که

کمتراز همه تیم‌ها استراحت داشته نشانه‌های افت در تیم برانکو هویدا شده است. ۲- پرسپولیس بهترین بازیکن و مهاجم یک میلیون دلاری‌اش (مهدی طارمی) را از دست داده است؛ از بقیه تیم‌های ایرانی حاضر در فصل جدید لیگ قهرمانان شده، در واقع تقارن بخشی از این رقابت‌ها با شروع لیگ برتر - که برای پرسپولیس مصادف با دیدار مقابل الاهلی و الهلال عربستان بود- کار را برای تیم برانکو دشوار کرد و این تیم تا مهرماه درگیر رقابت‌های آسیایی شد. پرسپولیس در آن مقطع در اوج به‌سری می‌برد اما حالا با طوفانی‌تر شدن فصل برای این تیم که

تغییر چارت وزارت ورزش بدون سرانجام مشکل اصلاح کجاست؟

وزش پیش‌بینی‌هایی زیادی شده اما با وجود گذشت بیش از یک سال از مطرح شدن آن، هنوز به هیچ سرانجامی نرسیده است. این در حالی است که در چند مرحله تغییر چارت وزارت ورزش طبق برنامه‌های تعریف شده، قطعی و نهایی به نظر می‌رسید. حتی صحبت‌های وزیر ورزش در انتخابات کمیته ملی المپیک در رابطه با کیومرث هاشمی و اینکه پستی کلیدی در وزارت ورزش به وی اختصاص داده خواهد شد، این تصور را ایجاد کرد که تغییرات چارت وزارت ورزش قطعاً است بویژه اینکه صحبت‌هایی هم مطرح شد



انسانی همراه با معاونت پارلمانی و مجلس ۶ معاونت چارت فعلی وزارت ورزش هستند در طرح پیشنهادی برای تغییر این چارت، ادغام ۲ معاونت همگانی و فرهنگی مطرح شده بود و اینکه یک نفر هم‌زمان مسؤولیت این دو معاونت را عهده‌دار باشد. البته گفته می‌شود مرکز اقتصاد ورزش هم بخش جدیدی است که در چارت پیشنهادی وزارت ورزش گنجانده شده است. پیگیری ظرفیت‌های قانونی و بودجه‌ای ورزش، معاونت ورزش همگانی، معاونت فرهنگی، معاونت ورزش بانوان، معاونت امور مالی و منابع

زینب حاجی حسینی: بیش از یک سال از مطرح شدن صحبت‌هایی مبنی بر تغییر چارت وزارت ورزش و احتمالات پیش‌بینی شده در این زمینه می‌گذرد اما هنوز تصمیمی برای اجرا اتخاذ نشده است. اواخر سال گذشته بود که مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش از برنامه‌هایی مبنی بر تغییر چارت وزارتخانه‌اش صحبت و اعلام کرد طبق پیش‌بینی‌ها قرار است تعداد معاونت‌های این وزارتخانه از ۶ به ۵ معاونت کاهش یابد. اصلاح چارت وزارت ورزش دلیل این برنامه‌ریزی بود که البته نیازمند مصوبه هیات دولت هم بود. بر همین اساس وزیر ورزش هم‌زمان با اعلام برنامه موردنظر در این زمینه، تاکید کرد که چارت پیشنهادی برای هیات دولت هم ارسال شده تا مصوبه اجرا را بگیرد. معاونت توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش، معاونت ورزش همگانی، معاونت فرهنگی، معاونت ورزش بانوان، معاونت امور مالی و منابع

فدراسیون فوتبال

پیام تبریک مهدی تاج

به رسانه‌ها و یادی از درگذشتگان رئیس فدراسیون فوتبال در پیامی، فرارسیدن سال نو را پیشاپیش به اصحاب رسانه تبریک و شادباش گفت. سوگند به قلم و آنچه می‌نویسد ۹۶ هم بزودی و برای همیشه در صندوقچه خاطرات‌مان قرار خواهد گرفت و اینچنین، برای فردا به روزهایی می‌اندیشیم که در حرکت در مسیر افتخار در کنار هم بودیم. روزهای آفتابی که به شیرینی سپری شد و تاریخ، راوی آن خواهد بود که به دستان توانمند و قلم‌های استوار راویان خبر به خاطرات سنجاق شد. امروز بر خود وظیفه می‌دانم از تلاش وصف‌ناپذیر همه زحمتمکشان عرصه رسانه در سال ۹۶ در حمایت از فوتبال کشور تقدیر و تشکر ویژه‌ای داشته باشم و به احترام‌شان تمام قد بایستم. بی‌شک آنان یار دوازدهم همه تیم‌های ملی فوتبال در سال جاری بودند. همچنین یاد عزیزان رسانه‌ای که در این مدت از میان ما رفتند را صمیمانه گرمی می‌دارم. بدون شک خاطره همراهی گرم زنده‌یادان عطاءالله پهنمش، عباس عبدالملکی، عبدالقدیر اب‌پور، ایرج باباجاهی، علی مودت، داود غرانوش، مرتضی پرواز مقدم، اکبر دبیانی، یدالله خاکباز، مهدی اسداللهی، منوچهر لطیف، جعفر محتشمی، ناصر احمدپور، مهدی نفر، میلاد اسلامی، حسین جوادی، علیرضا حافظی، بین روبین پور، حسین جباری، محمد پورثانی، منوچهر واحدی، پویان امیری، اسماعیل زرافشان، نیما نیاوندیان، کامیار سعادت، حسین حیدری، رسول کاظم‌نژاد و... که در سال جاری و سال‌های قبل‌تر از جمع ما رفتند از یادها نخواهد رفت.

تیم ملی

پیروزی ایران برابر تیم بحررف و حدیث سیرائون کی‌روش را راضی کرد؟ شاگردان کارلوس کی‌روش که اردوهای آماده‌سازی خود برای حضور در جام جهانی سال ۲۰۱۸ را آغاز کرده‌اند، در دیداری تدارکاتی برابر تیمی بحررف و حدیث به پیروزی رسیدند. تیم ملی فوتبال ایران که خود را برای حضور در جام جهانی روسیه آماده می‌کند، عصر دیروز در دیداری تدارکاتی به میزبانی ورزشگاه آزادی به مصاف سیرائون رفت که این بازی با برتری ۴ بر صفر ایران به پایان رسید. در این دیدار که کی‌روش ترکیبی از بازیکنان جوان و کم‌تجربه را به میدان فرستاده بود، تیم کشورمان موفق شد توسط محمدرضا خاخرزاده (۱۴)، علی قلی‌زاده (۱۵ و ۴۷) و کاوه رضایی (۳۵) دروازه حریف را باز کند. در نیمه اول تیم‌ملی ایران بخش عمده زمان بازی را روی دروازه تیم ضعیف سیرائون بود و بازیکنان کشورمان هر طور خواستند توپ را به گردش درآوردند و حریف نتوانست حتی یک موقعیت خطرناک روی دروازه ایران داشته باشد. در شروع نیمه دوم باز هم علی قلی‌زاده موفق شد دروازه تیم سیرائون را باز کند تا ۲ گله شود. در ادامه کی‌روش دست به تعویض‌های پرتعدادی زد و اکثر بازیکنان نیمکت‌نشین را به میدان فرستاد اما بازیکنان ایران نتوانستند به تعداد گل‌های خود بیفزایند.

www.vatanemrooz.ir

فراخوان مناقسه عمومی یک مرحله ای (تجدید)



شرکت آب منطقه ای استان چهارمحال وبختیاری در نظر دارد مناقسه

ساماندهی رودخانه کارون - بازه روستای برنجگان را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار و به شرکت های دارای پایه ۵ و بالاتر رشته آب ارجاع نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقسه ها از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند.

- برآورد ومدت انجام کار: حدود ۵۴۴۱ میلیون ریال بمدت ۹ ماه شمسی

- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقسه از سایت ۹۶/۱۲/۲۴ الی ۹۷/۰۱/۵

- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۸:۰۰ روزدوشنبه مورخ ۹۷/۱۲/۲۰

- زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۱۰ صبح روزشنبه مورخ ۹۷/۰۱/۲۵

شرکت آب منطقه ای استان چهارمحال وبختیاری

آگهی مناقسه عمومی

دو مرحله ای



شرکت آب منطقه ای قزوین در نظر دارد بر اساس قانون برگزاری مناقصات و آیین نامه های مربوطه از پیمانکاران و شرکتهای واجد شرایط جهت انجام پروژه های مطابق با مشخصات ذیل بازگشایی شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (Setadiran) به شماره مناقسه مطابق جدول ذیل، به صورت الکترونیکی به فروش می رساند.

ردیف	موضوع مناقسه و فرآیند ارجاع کار	شماره مناقسه	مدت انجام کار (ماه)	صلاحیت پیمانکاری	برآورد اولیه	مبلغ تخمین شرکت در مناقسه
۱	انجام عملیات تکمیلی ساماندهی و کنترل سیلاب نوآباد	۲۰۰۹۶۱۱۰۷۰۰۰۰۰۸	۴	حداقل پایه ۵ اب	۶,۲۶۸,۹۶۵,۰۱۷	۳۴۴,۰۰۰,۰۰۰
۲	خرید و حمل قطعات و تجهیزات بدکی ایستگاههای آب و هوانسانی و تجهیزات اندازه گیری کمی و کیفی منابع آب	۲۰۰۹۶۱۱۰۷۰۰۰۰۰۹	۹	شرکتهای تولیدکننده یا تامین کننده مجاز ادوات و تجهیزات ایستگاههای آب و هوانسانی	روز بازگشایی پاکت مالی اعلام می گردد.	۱۸۰,۰۰۰,۰۰۰

- مهلت دریافت اسناد: از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول لغایت ۱۸ روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم (۹۶/۱۲/۲۴ لغایت ۹۷/۰۱/۱۶)
- نشانی در یافت اسناد: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (Setadiran)
- مهلت تحویل اسناد: حداکثر ۱۰ روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد مناقسه (حداکثر تا ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۹۷/۰۱/۲۸)
- آدرس تحویل اسناد: قزوین - میدان امام خمینی (ره) - بلوار شهید باهنر - شرکت آب منطقه ای قزوین - دبیرخانه حراست.
- گشایش پیشنهادها: بازگشایی پاکت های "الف" و "ب" راس ساعت ۱۳:۳۰ و ۱۴:۳۰ بعدازظهر همان روز شروع خواهد شد.
- نوع تضمین شرکت در مناقسه:
تضمین مورد قبول مطابق بندهای (الف، ب، ب:ج، ج، ح) ماده ۴ آیین نامه تضمین معاملات دولتی (موضوع تصویب نامه هیئت وزیران به شماره ۵۰۶۵۹ ه مورخ ۹۴/۹/۲۴) میباشد. تضمین ها باید حداقل سه ماه از تاریخ آخرین مهلت تسلیم پیشنهاد معتبر بوده و قابل تمدید نیز باشد.
شماره حساب سپاری ۰۰۲-۲۱۷۵۰۳۳۰۲۱۷۵ بانک ملی شعبه امام خمینی (ره) قزوین جهت وارز نقدی به نام شرکت آب منطقه ای قزوین - آدرس الکترونیکی: info@qzrv.ir و qzrv.wm.ir

«روابط عمومی شرکت آب منطقه ای قزوین»

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۶/۱۲/۲۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۶/۱۲/۲۷